

3rd & Final A/c Bill Measurement.

14

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work — Cont ⁿ of Rd					
From waridpur east to					
Langawan under railway in					
Pupri Block.					
N/Agency — Akhoy K. Singh					
vill. Barhamaul, po - Siasi					
ps - Manpur, Dis - Sitamarhi					
Agreement No. — 195BD/2020-21					
Date of start — 8.6.2020					
Date of Comp — 7.6.2021					
<u>Item 1</u> Piv & Fixing of					
working bench mark.					
- do - do - all Comp. 20h					
Qty — 0.200 km.					
Add Qty vide					
TMB, page (9) + 2.00 km					
Total 2.20 km.					
(2) Piv & Fixing reference					
pillar - do - do - all Comp 20h.					
Qty — 0.200 km.					
Add Qty vide					
TMB, page (9) + 2.00 km					
Total 2.20 km.					

3rd & Final A/c Bill
ABSTRACT.

Sch XLV—Form No 134

22

Particulars	THIRDS OF ACTUAL MEASUREMENT				COMMITTEE OF APPEAL
	NO	L	S	D	
9th (1) PIV & Fixing working level mark. TMB, page (14) Qty — 2.20 CM. @ R. 4183.69 / CM = R. 9204 = D					
(2) PIV & Fixing repair new pillar. TMB, page (14) Qty — 2.20 CM. @ R. 1933.65 / CM = R. 4254 = D					
(3) Site clearing & drainage. TMB, page (15) Qty — 1.54 M. @ R. 4996.70 / M = R. 76225 = D					
(4) Contn of embank- ment. TMB, page (19) (a) lead 100m. Qty — 969.61 m ³ @ R. 138.27 / m ³ = R. 134068 = D					
(b) lead 100m. Qty — 415.54 m ³ @ R. 175.11 / m ³ = R. 72765 = D					
(5) Contn of subgrade. TMB, page (17). Qty — 4165.97 m ³ @ R. 176.75 / m ³ = R. 736335 = D					
Total R. 1032851 = D					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Cont'n of USB hrs (BT)					
TMB, page (15)					
Qty — 1071.90 m ³					
@ r. 2543.18 / m ³ = Rs. 2726035=4					
(7) Cont'n of USB hrs (PCC)					
TMB, page (15)					
Qty — 341.50 m ³					
@ r. 2543.18 / m ³ = 868496=U					
(8) Plv & laying WBM II					
in BT portion.					
TMB, page (15)					
Qty — 372.93 m ³					
@ r. 3095.84 / m ³ = Rs. 1154532=1					
(9) Plv & laying WBM II					
in PCC portion.					
TMB, page (16)					
Qty — 258.18 m ³					
@ r. 3095.84 / m ³ = Rs. 799284=U					
(10) Plv & applying prime					
Coat (SS), TMB, page (16)					
Qty — 4972.50 m ²					
@ r. 41.19 / m ² = Rs. 204817=U					
(11) Plv & applying Talc					
Coat (P1), TMB, page (16)					
Qty — 4972.50 m ²					
@ r. 13.97 / m ² = Rs. 69466=U					
Total Rs. 6855481=U					

Particulars	Details of actual measurement			Estimated area
	No	L	B	
(12) PIV & laying mix Seal surface with domm thick mass.				
TMB, page (16)				
Bty — 4992.50 m				
@ r. 193.40/m ² =				961681.50
(13) PIV & laying premix				
TMB, page (17) Bty — 550.80				
@ r. 7520.71/m ² =				4142407.70
(14) PIV & fixing 1cm. stone.				
TMB, page (20) Bty — 0744				
@ r. 2368.86/each =				7106.10
(15) PIV & fixing 2cm.				
Stone, TMB, page (20)				
Bty — 09441.				
@ r. 634.34/each =				5709.10
(16) PIV & fixing boundary pillar. TMB, page (20)				
Bty — 80441.				
@ r. 479.59/each =				38367.10
(17) PIV & fixing RIR traffic sign board.				
TMB, page (20)				
(a) 600mm circular Bty — 1244				
@ r. 4849.44/each =				58193.10
(b) 900mm equilateral Bty — 0644				
@ r. 5496.05/each =				32976.10
(c) 600mm x 450mm rectangular				
Bty — 06441.				
@ r. 4723.98/each =				28344.10
Continuation				
Total r. 12130264.10				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18) Road marking					
TMB, page (20)					
(19) Portion aty - 260m ²					
@ r. 735.40/m ² =					r. 19120426
(16) Portion aty - 180m ²					
@ r. 820.83/m ² =					r. 14774926
(19) Planting of tree.					
TMB, page (20) aty - 130mm					
@ r. 800.30/each =					r. 10403926
(20) Placing & fixing direction					
& place identification					
sign and. TMB, page (20)					
aty - 01mm.					
@ r. 3207.20/each =					r. 320726
(21) Placing & fixing typical					
type with logo mmwy					
sign board. TMB, page (21)					
aty - 06mm.					
@ r. 10990.31/each =					r. 6594226
Total r.					1264240526
Add 12% W.T. —					r. (+) 151708926
add 1% (about 125) r. (+)					12642426
Total r.					1428591826
less 1. 32% —					r. (-) 18857426
Total r.					1409734426
less previous payment r. (-)					428251226
Total r.					981483226

30/11/23

Continuation 11/23
A 12